
K

L

č.j.:soAT-3433/2018

Dodatek Č. 1
k

SMLOUVĚ O VÝKONU ČINNOSTI KOORDINÁTORA BEZPEČNOSTI
A OCHRANY ZDRAVÍ PŘI PRÁCI NA STAVENIŠTI

Smluvní strany

l) objednatel :
se sídlem :
zastoupená :
IČ :
DIČ :
bankovní spojení :
číslo účtu :
telefon :
e-mail :

dálejen ,,objednatel"

a
2) zhotovitel :

se sídlem :
IČ :
DIČ :
evidenční číslo :
bankovní spojení :
číslo účtu :
kontaktní osoba :
telefon lfax
e-mail :

dálejen ,,zhotovitel"

Česká republika - Státní oblastní archiv v Třeboni
Husova 143, 379 01 Třeboň
PhDr. , ředitelem ČR-SOA v Třeboni

70978956
CZ70978956

Česká národní banka, pobočka České Budějovice

384 721 128

Tepis s.r.o.
Lidická 178/45, 370 01 České Budějovice

60850515
CZ60850515
OR KS Č. Budějovice, odd. C, vložka 4131

KB, a.s., pobočka České Budějovice

Be.
775 067 885

uzavřely dnešního dne ve smyslu § 1724 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
tento Dodatek č. l k smlouvě o výkonu činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na
staveništi.

Z důvodu nepředvídaných prací vzniklých v průběhu realizace stavebních úprav na stavebních
objektech SO.01, SO.02, SO.03 a SO.04 Husova ul., Třeboň došlo ke změně termínu dokončení
smlouvy o dílo na akci ,,Stavební úpravy objektů areálu bývalého kláštera Augustiniánů v Třeboni -
3. etapa". Z tohoto důvodu se ruší Článek 2 odst. 2 výše uvedené smlouvy a nahrazuje se novým
v tomto znění:

l



. .

.b

g'
..

.. .,.- ..

,..š" Článek 2
... .." ,' Doba a způsob plnění

2. Činnost uvedená v odstavci 1.1 bude zhotovitelem vykonávána v souladu s ustanovením § 8
NV č. 591/2006 Sb. v období od zahájení stavby do jejího ukončení a úplného předání díla
objednateli (předpoklad ukončení stavby a vyklizení staveniště - do l. 11. 2018).

Závěrečná ujednání

l. Tento Dodatek č. l nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Dodatek bude
zveřejněn objednatelem v Registru smluv.

2. Obě strany prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, s jeho obsahem souhlasí, a že
byl uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně,
nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po
jednom pare.

.

V Třebonidne Ĺ£R ,LMP V 4c· jf'r lý
za objedn
^ ,r :" >" "'

I:! !1¶
rt <Ýl"

Réäitej

za zhotovitele:

2


